
Na temelju članka 23. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica (KLASA: 002-

03/24-01/1, URBROJ: 2137-80-24-1 od 26. lipnja 2024. godine, dana 26. siječnja 

2026. godine ravnateljica donosi 

 

 

O D L U K U 

o izboru kandidata za radno mjesto blagajnika/pomoćnog radnika/biljetera u 

POU Koprivnica 

 

I. 

Temeljem provedenog Javnog natječaja od 5. siječnja 2026. godine, objavljenog na 

web stranici POU Koprivnica te na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, za radno 

mjesto blagajnika/pomoćnog radnika/biljetera u POU Koprivnica, 1 izvršitelj na 

određeno vrijeme do povratka s bolovanja uz probni rad od 2 mjeseca, izabrana je 

sljedeća kandidatkinja: 

• Tihana Vucković. 

 

II. 

S odabranom kandidatkinjom Pučko otvoreno učilište Koprivnica zaključit će Ugovor o 
radu na određeno vrijeme do povratka s bolovanja uz probni rad od 2 mjeseca. 
 
 

III. 

Ova odluka bit će objavljena na internetskoj stranici POU Koprivnica kao obavijest o 

rezultatima natječaja, a kandidati koji nisu odabrani o rezultatima natječaja bit će ujedno 

obaviješteni putem pošte. 

 
 
KLASA: 112-03/26-01/1 
URBROJ: 2137-80-26-6 
 

 

    Ravnateljica 

     Maja Holek 




		2026-01-26T11:49:28+0100
	KOPRIVNICA




